
 108學年度「教保實務專題」成果發表競賽得獎名單

獎項 班級 學號 姓名

第一名 五幼五孝

104513201
104513202
104513208
104513225
104513238
104513250

張瓊今

李慧君

詹妤婕

尤千榕

林宜璇

吳翠諠

運用紙芝居提升幼兒居家安全意識

與自我保護能力之行動研究

第二名 五幼五孝

104513244
104513222
104513224
104513241
104513248
104513249

王宜婷

王家昀

陳可馨

陳萱蓉

王心宜

范慧敏

型式教具的評析與製作-Sushi黏踢

踢

第三名 五幼五忠

104513101
104513111
104513112
104513132
104513138

吳凱云

丘文妮

游雅君

蕭子軒

黃芷萱

運用繪本教學探究幼兒親情付出概

念
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