108學年度「教保實務專題」成果發表競賽得獎名單

學年度	競賽名稱	参加對象	得獎名單				1개 야크 구 BZ
			獎項	班級	學號	姓名	研究主題
108	「保務題成發競教實專」果表賽	康學學學學學學學學學學學學學學學學學學學學學學學學學學學學生	第一名	五幼五孝	104513201 104513202 104513208 104513225 104513238 104513250	張 李 詹 尤 林 吳 登 希 璇 諠	運用紙芝居提升幼兒居家安全意識 與自我保護能力之行動研究
			第二名	五幼五孝	104513244 104513222 104513224 104513241 104513248 104513249	王王陳陳王范婷的馨蓉宜敏	型式教具的評析與製作-Sushi黏踢 踢
			第三名	五幼五忠	104513101 104513111 104513112 104513132 104513138	吳丘	運用繪本教學探究幼兒親情付出概 念